

اخبار انجمن

گزیده خبر

درباره این نشریه سخنی با شما بگویم. چنانچه می‌دانید اولین و مهم‌ترین پیوند ارتباطی انجمن با اعضای خود و همه علاقه‌مندان ریاضیات در کشور همین خبرنامه پر قدمتی است که تا کنون ۳۵ سال و ۱۳۸ شماره از انتشار کمابیش مرتب و منظم آن می‌گذرد. به پاس همین توالی و سابقه و قدمت و اعتباری که با زحمت و تلاش جمع کثیری از اعضای هیأت تحریریه، علاقه‌مندان انجمن و پشتیبانی دبیرخانه انجمن در تمام این سال‌ها به دست آمده است هم اکنون انتظار متفاوتی هم از این نشریه قدیمی مطرح است. آن انتظار به جا این است که خبرنامه با محتوای غنی‌تر، پویا تر و به‌روزتری منتشر گردد و ارتباط فعال‌تری با گستره مخاطبین متنوع خود داشته باشد.

از همین روست که هیأت تحریریه خبرنامه انجمن ریاضی ایران مایلند تا از همه آحاد جامعه ریاضی کشور به‌عنوان اصلی‌ترین متعلقین و پشتیبانان انجمن، برای ارتقاء درجه نشر مطالب و محتوای خبرنامه استمداد نمایند. شورای اجرایی انجمن ریاضی ایران معتقد و مصمم است که راهبرد ارتقاء درجه انتشار خبرنامه در دستور کار امروز انجمن قرار دارد و این نشریه بایست بیش از پیش در حد شأن و تناسب رتبه امروز جامعه ریاضی و جامعه علمی کشور منتشر گردد. حال، ناگفته پیداست که این قصد و نیت ارزنده فقط با همکاری متقابل خبرنامه و همه مخاطبین بزرگوار و علاقه‌مندش میسر و به امید خدا شدنی است.

با این مقدمه از شما استاد گرامی و همکار عالی‌قدر استعدا می‌شود تا به سهم علاقه و ذوقیات علمی و تخصصی خود خبرنامه انجمن را در تجلی بخشیدن به این هدف عالی به هر شکل ممکن یاری دهید. خبرنامه انجمن ریاضی ایران مشتاق است تا ضمن بهره‌مندی از راهنمایی‌ها و توصیه‌های ارزنده شما برای پیمودن این راه، از مساعدت مستقیم و بلاواسطه شما هم، چه در نگارش یا ترجمه متون مناسب و چه در مدیریت تهیه و تدارک مطالب بهره گیرد. این‌گونه مطالب می‌توانند شامل نوشته‌هایی در شرح پیشرفت‌های تازه رشته‌های تخصصی یا تألیف و یا ترجمه مقاله‌هایی توصیفی در این زمینه‌ها باشند. به‌علاوه خبرنامه از دریافت گزارش‌های علمی خبری مربوط به ریاضیات، نقد و نظر، تحلیل و تشریح مسائل ذربط به ریاضیات یا جامعه ریاضی کشور و حتی ارجاع مطالب مناسب برای ترجمه و مانند آن استقبال می‌کند.

محتوای خبرنامه آینده‌ی بخشی از تصویر فرهنگ ارتباطی و گفت‌وگویی جامعه‌ی علمی ماست. به عرصه‌ی این میدان وارد شوید تا این آینه، شفافیت بازتاب همه‌ی تجلی‌ها، استعدادها و توانایی‌های ریاضیات امروز ایران را داشته باشد.

با احترام فراوان

۱. بنا به مصوبه شورای اجرایی، از آغاز سال جاری دکتر علی ایرانمنش بار مسئولیت سردبیری خبرنامه را برای تمرکز بر مسئولیت‌های مهم‌تری، بر عهده دکتر مسعود آرین‌نژاد گذاردند. شورای اجرایی انجمن ریاضی ایران و هیأت تحریریه خبرنامه وظیفه خود می‌دانند زحمات فراوان دکتر ایرانمنش را طی مدت این تصدی قدر بگذارند و برای ایشان در مسئولیت‌های دیگر انجمن آرزوی توفیق نمایند.

۲. طبق روال هر ساله، مجمع عمومی سالانه انجمن ریاضی ایران در بعدازظهر دومین روز چهل و پنجمین کنفرانس ریاضی ایران در دانشگاه سمنان برگزار خواهد شد. مهم‌ترین دستوره‌های جلسه سال جاری مجمع، استماع گزارش رئیس انجمن، گزارش بازرسی، گزارش مالی خزانه‌دار و تأیید آن از طرف اعضای مجمع و انتخاب کمیته انتخابات، برای برگزاری انتخابات بیست و نهمین دوره شورای اجرایی خواهد بود.

۳. هیأت تحریریه نشریه فرهنگ و اندیشه ریاضی (از سری انتشارات علمی - ترویجی انجمن ریاضی ایران) در نظر دارد به مناسبت گرامی‌داشت یاد و مقام استاد پرویز شهریاری ویژه‌نامه‌ای منتشر نماید. اخبار دقیق‌تر این ویژه‌نامه در سایت نشریه منتشر می‌شود.

۴. هیأت ویراستاران نشریه علمی - پژوهشی بولتن انجمن ریاضی ایران در نظر دارد به مناسبت هشتادمین سال زادروز استاد حیدر رجوی در سال ۲۰۱۵ ویژه‌نامه‌ای منتشر نماید. هم‌چنین در نظر است در سال ۲۰۱۷ ویژه‌نامه‌ای به مناسبت هفتادمین سال زادروز استاد فریدون شهیدی منتشر شود. اخبار دقیق‌تر این ویژه‌نامه در سایت نشریه منتشر می‌شود.

با خوانندگان

نامه زیر از سوی هیأت تحریریه خبرنامه برای استمداد و یاری از همه جامعه ریاضی کشور در اردیبهشت‌ماه ۹۳ به نشانی رایانامه‌های موجود در بانک اطلاعات دبیرخانه انجمن ارسال شد.

همکار ارجمند، استاد عالیقدر

پس از عرض سلام و احترام

از جانب خبرنامه انجمن ریاضی ایران اجازه و فرصتی می‌خواهیم تا